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BANCA PRIVADA
ESTADO DE RESULTADOS CONSOLIDADO DE SUBSIDIARIAS
DE DICIEMBRE 2014 A JUNIO 2015
Superintendencia
de Bancos de Panama

INGRESO POR INTERESES
PRESTAMOS
DEPOSITOS
INVERSIONES
ARRENDAMIENTOS
OTROS

EGRESOS DE OPERACIONES
INTERESES PAGADOS
COMISIONES

INGRESO NETO DE INTERESES

OTROS INGRESOS
COMISIONES

OPERACIONES CON DIVISAS

DIVIDENDOS

OTROS INGRESOS
INGRESOS DE OPERACIONES
EGRESOS GENERALES

GASTOS ADMINISTRATIVOS

GASTOS GENERALES

GASTOS DE DEPRECIACION

OTROS GASTOS

UTILIDADES ANTES DE PROVISIONES

CUENTAS MALAS
UTILIDAD DEL PERIODO

2014
Trimestre IV

4,118,475,209.98
3,669,724,345.15
92,935,569.12
354,568,526.55
1,246,769.16
0.00
1,919,766,395.86
1,479,334,359.30
440,432,036.56
2,198,708,814.12
1,612,897,155.45
1,100,627,111.85
1,317,962.68
10,317,942.01
500,634,138.91
3,811,605,969.57
2,298,229,668.66
1,433,184,328.06
208,956,037.30
141,865,307.16
514,223,996.14
1,513,376,300.91
339,503,492.74
1,173,872,808.17

Trimestre I

1,413,067,125.72
1,257,477,985.69
28,508,159.14
125,351,719.31
1,514,468.19
214,793.39
620,177,477.08
550,117,937.88
70,059,539.20
792,889,648.64
501,666,906.25
388,829,253.58
4,565,176.92
1,774,434.04
106,498,041.71
1,294,556,554.89
833,138,779.78
462,271,265.59
72,623,676.12
44,289,749.69
253,954,088.38
461,417,775.11
55,523,814.26
405,893,960.86

2015
Trimestre II

2,576,844,481.77
2,294,462,789.39
54,251,490.20
225,765,147.98
2,365,054.20
0.00
1,251,261,787.42
968,826,562.69
282,435,224.73
1,325,582,694.35
951,635,344.10
554,693,540.53
25,183,053.83
3,672,282.68
368,086,467.06
2,277,218,038.45
1,373,890,645.86
880,692,164.08
135,372,122.44
84,033,377.34
273,792,982.00
903,327,392.59
190,796,784.91
712,530,607.68

Trimestre
111

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Trimestre
v

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00



